
ZARZĄDZENIE Nr 0050.138.2015 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej w postępowaniu o udzielenie zamówienia na:  

„Dostawa 250 lamp oświetlenia ulicznego dla potrzeb Gminy Klembów”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015, poz. 1515) w 

zw. §9 ust. 7 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 tys. euro,  z zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję przetargową w następującym składzie: 

1. Wojciech Frąckiewicz– Przewodniczący komisji 

2. Magdalena Bieniek – Członek komisji 

3. Artur Dzięcioł– Członek (sekretarz komisji) 

§ 2 

Do zadań komisji należy: 

1) przygotowanie i prowadzenie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 

2) ocena spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, 

3) badanie i ocena ofert, 

4) przedstawienie propozycji Wójtowi wykluczenia wykonawcy, odrzucenia ofert, wyboru 

najkorzystniejszej oferty lub wystąpienie z wnioskiem o unieważnienie postępowania o 

udzielenie zamówienia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                              

                                                                                                    

                                                                                                                               Wójt    

/-/ Rafał Mathiak 


